
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им. Ц. Номтоева» 

 
671436. Республика Бурятия, Еравнинский район  

с. Ульдурга, ул. Ленина, 51, тел (факс): 8-301-35-36-132 
E-mail: uldurgasosch@mail.ru 

 

 

От 27 августа 2024 года                     ПРИКАЗ № 47 

 

«Об открытии групп продленного дня в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за 
детьми в группах продленного дня, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в группах 
продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу 
за детьми в ГПД, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Открыть в 2024-2025 учебном году с 02.09.2024 года группу  продленного дня для 
учеников, обучающихся по основной образовательной программе начального общего 
образования в МБОУ «УСОШ». 
2. Утвердить: 

• списочный состав групп продленного дня (приложение 1). 
• режим работы групп продленного дня (приложение 2). 

3. Воспитателю группы продленного дня Гончиковой С.Д. в срок до 31.08.2024 года 
представить на утверждение планы работ группы продленного дня. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Жамбаловой А.С. 
 
 

 

Директор школы:   ___________         Цырендоржиева Н.Д. 

: 

 

  

 

mailto:uldurgasosch@mail.ru


 

Приложение 1 

Списочный состав группы продленного дня 

Воспитатель – Гончикова Сэмжэд Дашинимаевна 

№ ФИО учащихся пол На 01.09.2024 Год рождения На 01.01.2025 

1 Доржиев Тимур 
Солбонович 

Муж  6,9 29.11.2017 7,1 

2 Жамбалов Дугар 
Санданович 

Муж  7,8 07.12.2016 8,0 

3 Климова Мария 
Артемовна 

Муж  7,8 11.04.2018 6,8 

4 Цыренова Гэрэлма 
Базыровна 

Муж  7,3 16.05.2017 7,7 

5 Цырендоржиев Арсалан 
Очирович 

Жен 6,8 03.12.2017 7,0 

 

№ ФИО учащихся пол На 01.09.2024 Год рождения На 01.01.2025 

6 Галсандоржиев Лубсан 
Чимитцыренович  

Муж  7л. 4 мес. 17.04.2017 7л. 8мес. 

7 Гарев Ефим Александрович  Муж  8л. 1 мес. 30.07.2016 8 л. 5 мес. 

8 Зеленов Эдуард Солбонович  Муж  8 л. 5 мес 19.03.2016 8л. 9 мес. 

9 Найданов Доржо Тушинович  Муж  8л. 6 мес. 12.02.2016 8 л. 10 мес. 

10 Митыпова Янжима 
Эрдэмовна  

Жен 8 л. 24.08.2016 8 л.4 мес. 

11 Очирова Алтана Баторовна  Жен  7 л. 9 мес. 29.11.2016 8 л 1 мес 

12 Санжиева Лэгжима 
Геннадьена 

Жен  8 л. 2 мес 14.06.2016 8л.6 мес. 

 

№ ФИО учащихся пол На 01.09.2024 Год рождения На 01.01.2025 

13 Дамбаев Аюша Чимитович  муж 8,11  04.09.2015 9, 3  

14 Доржиев Цырендаши 
Бэликтоевич 

муж 9, 5  08.03.2015 9,9  

15 Жамбалова Аюрзана 
Сандановна 

жен 9, 8  08.12.2015 10  

16 Климов Александр 
Маратович 

муж 10, 7  10.01.2014 10, 11  

17 Климов Егор Денисович  муж 9, 5  26.03.2015 9 ,9  

18 Климова Елизавета 
Маратович 

жен 9, 1  22.07.2015 9, 5  



19 Кузьмин Роман Юрьевич муж 9, 11  11.09.2015 10, 3  

20 Минжеев Тумэн  муж 9, 4  09.04.2015 9, 8  

21 Сультимов Ардан Булатович муж 8,9 29.11.2015 9,1 

22 Цыбикова Нарана 
Жамсарановна  

жен 8,10 24.10.2015 9,2 

23 Цыденова Дари Лубсановна  жен 9,4 27.04.2015 9,8 

 

 

 

Приложение 2 

Режим работы групп продленного дня 

 

12.00 – 12.15 – приём детей в группу; 

12.15 – 13.00 - прогулка на свежем воздухе; 

13.00 – 13.45 – самоподготовка; 

13.45 – 14.00 – перемена, физическая минутка; 

14.00 – 14.45 – кружковая работа; 

14.45 – 15.00 – беседа с родителями, уход домой. 

 


